
UCHWAŁA  NR XXXI/177/2017 
RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 27 marca 2017 roku 
 

w sprawie określenia kryteriów branych pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego  
do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Kołaczyce 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 131 ust. 4 i ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U.  
z 2017 r. poz. 59) Rada Miejska w Kołaczycach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchwała określa: 

1) kryteria rekrutacji na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznego przedszkola, oddziałów 
przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, dla których Gmina Kołaczyce jest organem 
prowadzącym wraz z przyznaną tym kryteriom liczbą punktów, 

2) dokumenty niezbędne do potwierdzenia poszczególnych kryteriów. 

§ 2. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o: 

1) przedszkolu – należy przez to rozumieć publiczne przedszkole prowadzone przez Gminę Kołaczyce, 

2) oddziale przedszkolnym – należy przez to rozumieć oddział przedszkolny w publicznej szkole podstawowej 
prowadzonej przez Gminę Kołaczyce, 

3) szkole podstawowej – należy przez to rozumieć publiczną szkołę podstawową prowadzoną przez Gminę 
Kołaczyce, 

4) rodzicach – należy przez to rozumieć także prawnych opiekunów dziecka. 

§ 3. Na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego przeprowadzanego do publicznych przedszkoli i 
oddziałów przedszkolnych ustala się następujące kryteria wraz z ich wartością punktową oraz dokumentami 
niezbędnymi do ich potwierdzenia: 

Lp. Kryterium 
Wartość 

kryterium  
w punktach 

Dokument potwierdzający  

spełnienie kryterium 

1 

Jedno z rodziców wykonuje pracę na 
podstawie umowy o pracę, umowy 
cywilnoprawnej, prowadzi gospodarstwo rolne 
lub pozarolniczą działalność gospodarczą albo 
pobiera naukę w trybie dziennym. 

5 

Zaświadczenie pracodawcy o zatrudnieniu lub 
wyciąg z właściwego rejestru potwierdzający 
prowadzenie działalności gospodarczej albo 
pisemne oświadczenie rodzica o zatrudnieniu 
lub pobieraniu nauki w trybie dziennym. 

2 

Oboje rodziców wykonuje pracę na podstawie 
umowy o pracę, umowy cywilnoprawnej, 
prowadzi gospodarstwo rolne lub pozarolniczą 
działalność gospodarczą albo pobiera naukę w 
trybie dziennym. 

10 

Zaświadczenie pracodawcy o zatrudnieniu lub 
wyciąg z właściwego rejestru potwierdzający 
prowadzenie działalności gospodarczej albo 
pisemne oświadczenie rodziców o 
zatrudnieniu lub pobieraniu nauki w trybie 
dziennym. 

3 
Rodzeństwo kandydata uczęszcza do tego 
samego przedszkola, oddziału przedszkolnego 
lub szkoły podstawowej. 

8 Pisemne oświadczenie rodziców.  

4 
Deklarowany czas pobytu dziecka w 
przedszkolu powyżej 5 godzin. 

7 
Oświadczenie rodziców zawarte we wniosku o 
przyjęcie dziecka. 

§ 4. 1. O przyjęciu do przedszkola, oddziału przedszkolnego decyduje liczba uzyskanych punktów. 

2. W przypadku uzyskania przez kandydatów takiej samej liczby punktów o przyjęciu do przedszkola 

decyduje wcześniejsza data urodzenia dziecka, a w dalszej kolejności termin złożenia wniosku. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kołaczyc. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr V/22/2015 Rady Miejskiej w Kołaczycach z dnia 25 marca 2015 roku w sprawie 

określenia kryteriów naboru na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli i 

publicznych innych form wychowania przedszkolnego, dla których organem prowadzącym jest Gmina Kołaczyce. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

Przewodniczący Rady
Stanisław Dunaj


